Financieel verslag per 17-06-2022

Naam Villa Curnonsky B.V.
Curator mr. R.J. Borghans
Rechter-Commissaris mr. S. Boot
Insolventienummer F.05/21/112
[a. Baten Incl. B.T.W. B.T.W. |
|A1 vrij actief |
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € -
- Handelsnaam € - € -
- .E. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. .E. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw) € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
-OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € 1.500,00
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
1.500,00
6. Liquide middelen
- Kas € -
- Bank € 303,01
303,01
7. Overige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 29,81
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 7.260,00 € 1.260,00
- Schikking BA € 2.500,00
- NOW nabetalingen € 3.063,00
- kosten eindafrekening NOW € 1.089,00- € 189,00-
11.763,81
Totaal vrij actief 13.566,82 € 1.071,00




Reeds betaalde algemene faillissementskosten

Incl. B.T.W.

B.T.W.

a0 oo e

0 o 2o

e a0 o N

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

m

m m m ™ M

3.812,03-

€

m M ™

661,59-

m|m M Mm ™

3.812,03-

€

Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

vl

13.566,82
3.812,03-

Nog te betalen alg failli tskosten

P a0 T DN

a0 oo w

o T o =10

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

m

m M M M M

39.301,91-

€

6.820,99-

mim M M M

39.301,91-

m|m M m

6.820,99-

Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzetbelasting

+4-B
4-D

mlm n|m o™

1.071,00
661,59-

6.820,99-

6.411,58-

6.411,58-

Berekening (voorlopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af. ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
Af. ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

m

9.754,79

6.411,58

m

47.502,00
17.063,46

m

16.166,37
39.301,91-

23.135,54-

87.701,00-



